
 

Uchwała Nr XLII/558/2002 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 14 lutego 2002 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2002 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 124 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
§ 1 

 

W uchwale Nr XLI/549/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 grudnia 2000 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2002 rok zmienionej uchwałą: 

 Nr 60/2002 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2002 rok 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  w § 1 uchwały: 

zwiększa się dochody budżetu na 2002 rok o kwotę                                    618.826 zł 

do kwoty ogółem 211.402.938 zł 

     w tym: 

1)  dochody budżetu miasta o kwotę 618.826 zł 

     do kwoty ogółem 130.763.065 zł 

     z tego:  

 zwiększa się dotacje celowe na zadania własne realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 30.000 zł, do kwoty ogółem 30.000 zł, 

 

 

2.  w § 2 uchwały: 

zwiększa się wydatki budżetu na 2002 rok o kwotę                                     618.826 zł 

do kwoty ogółem 222.289.588 zł 

      w tym: 

1)  wydatki budżetu miasta o kwotę 618.826 zł 

    do kwoty ogółem 136.868.815 zł 

    z tego: 

 zwiększa się wydatki na realizację zadań własnych realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 30.000 zł, do kwoty ogółem 

30.000 zł, 

 

 

3.  w § 10 uchwały: 

 zwiększa się wydatki na finansowanie inwestycji o kwotę                          588.826 zł  

do kwoty ogółem 20.047.793 zł 



 2 

1) zwiększa się wydatki na finansowanie inwestycji realizowanych  

przez Miasto Kalisz o kwotę 588.826 zł, do kwoty ogółem 15.013.165 zł 

 

 

4. w § 19 uchwały: 

zwiększa się plan dochodów zadań realizowanych z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę                              30.000 zł  

do kwoty 35.644.107 zł: 

w tym: 

 plan dochodów zadań realizowanych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami realizowanych przez miasto o kwotę 30.000 zł do kwoty 7.092.545 zł 

 

 

5. w § 20 uchwały: 

zwiększa się plan wydatków zadań realizowanych z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę                              30.000 zł  

do kwoty 35.644.107 zł: 

w tym: 

 plan wydatków zadań realizowanych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami realizowanych przez miasto o kwotę 30.000 zł do kwoty 7.092.545 zł 

 

 

6. w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany  

    Tytułem zwiększeń: - 618.826 zł 

w tym: miasto – 618.826 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie - 618.826 zł 

 wpływy z różnych dochodów  /§ 097/ - 308.826 zł 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej /§ 202/ - 30.000 zł 

 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł /§ 629/ - 

280.000 zł 

 

 

7. w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

    Tytułem zwiększeń: - 618.826 zł 

    w tym: miasto – 618.826 zł 

zadania własne 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 588.826 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 280.000 zł 

 wydatki majątkowe – 280.000 zł 

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 308.826 zł 

 wydatki majątkowe – 308.826 zł 

 

zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 30.000 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 30.000 zł 

 wydatki bieżące – 30.000 zł 

 

 



 3 

8. w załączniku Nr 8 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: - 588.826 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 588.826 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 280.000 zł 

 Szkoła Podstawowa Nr 10 Zagorzynek - 280.000 zł 

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 308.826 zł 

 Zespół Szkół Nr 11 przy ul. Budowlanych - budowa sali gimnastycznej – 308.826 zł  

 

 

9. w załączniku Nr 16 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: - 30.000 zł 

w tym: miasto – 30.000 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie - 30.000 zł 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej /§ 202/ - 30.000 zł 

 

 

10. w załączniku Nr 17 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: - 30.000 zł 

w tym: miasto – 30.000 zł 

zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 30.000 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 30.000 zł 

 wydatki bieżące – 30.000 zł 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XLII/558/2002 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 14 lutego 2002 r. 
 

 

w sprawie zmiany w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2002 rok. 
 

 

 

 Na podstawie wniosku nr WRI-3014/4/2002 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta 

i Inwestycji z dnia 25 stycznia 2002 roku zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w 

dz. 801 - Oświata i wychowanie; środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu /§ 629/ o kwotę 280.000 zł i po stronie 

wydatków w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 

280.000 zł z przeznaczeniem na zad. inwestycyjne p.n. "Szkoła Podstawowa nr 10 

Zagorzynek" - budowa szkoły z salą gimnastyczną, boiskami sportowymi i 

zagospodarowaniem terenu. 

Zgodnie z w/w wnioskiem zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 801 - 

Oświata i wychowanie; wpływy z różnych dochodów /§ 097/ - niewykorzystane środki z 

wydatków które nie wygasają w 2001 r. - o kwotę 308.826 zł i po stronie wydatków w dz. 801 

- Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 308.826 zł z 

przeznaczeniem na zad. inwestycyjne p.n. "Zespół Szkół Nr 11 przy ul. Budowlanych - 

budowa sali gimnastycznej". 

Powyższa korekta planu, pozwoli na przyspieszenie realizacji wprowadzonej do planu 2002 r. 

budowy sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr 11 - w m-cu lutym po opracowaniu 

kosztorysu inwestorskiego, rozpisany zostanie przetarg w celu wyłonienia wykonawcy tej 

inwestycji. 
 

 Stosownie do porozumienia Nr DKOS - KSP/533/01/02 zawartego z Ministerstwem 

Edukacji Narodowej i Sportu na organizację XXIV Ogólnopolskiego Przeglądu Zespołów 

Muzyki Dawnej "SCHOLA CANTORUM" w Kaliszu, w dniach 28.01-1.02.2002 r. zwiększa 

się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 801 - Oświata i wychowanie; dotacje celowe na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej (§ 202) o kwotę  30.000 zł, i po stronie wydatków w dz. 801 - Oświata i 

wychowanie; rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 30.0000 zł, z przeznaczeniem na 

XXIV Ogólnopolski Przegląd Zespołów Muzyki Dawnej "Schola Cantorum". 
 


